
Jméno klub Σ um. Σ body po�adí Σ body Σ ks Σ um. po�adí Σ um. Σ body po�adí Σ body Σ ks Σ um. po�adí Σ um. Σ body po�adí Σ body Σ ks Σ um. po�adí
Marienka Libor 5 4831 8 7 5064 13 12 9895 9
Vondruška Vojt�ch 8 3679 17 9 2675 19 17 6354 20
�ezanka Karel ml. 6 5335 9 6 3839 10 12 9174 10
Vlk Martin ml. 9 1260 19 6 3821 11 15 5081 16

Haloun Pavel 4 4930 4 3 7875 3 7 12805 2
Holman Karel 2 9979 1 2 9097 1 4 19076 1
Kost�nec Petr 6 4969 10 8 2778 17 14 7747 13
Vlk Martin 5 5425 7 3 9595 2 8 15020 4

Bláhovec Jan 4 5894 2 4 7915 6 8 13809 5
Chlad Tomáš 5 5931 6 6 6158 7 11 12089 8
Zábranský Tomáš 5 6578 5 6 5847 8 11 12425 7
Kubala Jan 7 3664 14 3 7062 5 10 10726 6

Smolík Jind�ich(+Hají�ek) 8 2227 18 - 16 2227 18
Kácal Václav (+Mandelí�ek) 6 4287 11 - 15 4287 15
Mecko Jozef 10 4680 20 7 5854 12 17 10534 19
Moravec Pavel 6 2715 13 7 4670 15 13 7385 11
Mandelí�ek Jan (+Kácal) 9 2834 18 15 2834 15
Hájí�ek Ji�í (+Smolík) 8 3109 16 16 3109 18

Daniel Chada (+Šmíd) 6 4003 12 16 4003 17
Pavel Bláha 4 5150 3 3 7635 4 7 12785 3
Michal Kubata 7 3407 15 7 5013 14 14 8420 12
Jaroslav Zedník 7 2874 16 7 3855 9 14 6729 14
Šmíd Ji�í (+Chada) 10 2138 20 16 2138 17

99 50 3

ryb celkem: 584 Hlavní rozhod�í: Bohumil Šareš
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"divize 2010 
 Voly�ka 1" výsledek - jaro výsledek - podzim výsledek - celkem



Jméno klub sektor �íslo um. ks body sektor �íslo um. ks body Σum. Σbody po�adí Σbody Σks Σum. po�adí
Marienka Libor D 4 3 6 2305 D 2 4 8 2759 7 5064 13
Vondruška Vojt�ch A 2 5 1 400 A 3 4 6 2275 9 2675 19
�ezanka Karel ml. B 4 3 5 1833 B 2 3 6 2006 6 3839 10
Vlk Martin ml. C 2 3 5 1666 C 3 3 6 2155 6 3821 11

Haloun Pavel B 5 1 11 4113 B 3 2 11 3762 3 7875 3
Holman Karel A 3 1 16 5550 A 4 1 11 3547 2 9097 1
Kost�nec Petr C 3 4 5 1560 C 4 4 3 1218 8 2778 17
Vlk Martin D 5 1 15 5559 D 3 2 12 4036 3 9595 2

Bláhovec Jan A 1 2 14 5120 A 2 2 7 2795 4 7915 6
Chlad Tomáš D 3 5 3 880 D 1 1 15 5278 6 6158 7
Zábranský Tomáš C 1 1 14 5147 C 1 5 2 700 6 5847 8
Kubala Jan B 3 2 9 2002 B 2 1 15 5060 3 7062 5

Hájí�ek Ji�í B 3 4 4 1420 B 2 4 5 1689 8 3109 16
Mandelí�ek Jan A 4 4 2 756 A 2 5 5 2078 9 2834 18
Mecho Jozef D 1 2 10 3813 D 1 5 5 2041 7 5854 12
Moravec Pavel C 4 5 3 1075 C 1 2 9 3595 7 4670 15

Ji�í Šmíd B 2 5 2 587 B 2 5 4 1551 10 2138 20
Pavel Bláha C 5 2 8 3060 C 1 1 14 4575 3 7635 4
Michal Kubata D 2 4 6 2018 D 1 3 8 2995 7 5013 14
Jaroslav Zedník A 5 3 3 1225 A 2 3 8 2630 7 3855 9
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ryb celkem: 302 Hlavní rozhod�í: Bohumil Šareš
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"divize podzim 2010 
 Voly�ka 1" 1.závod 2.závod výsledek



Jméno klub sektor �íslo um. ks body sektor �íslo um. ks body Σum. Σbody po�adí Σbody Σks Σum. po�adí
Marienka Libor C 3 1 11 3516 C 8 4 4 1315 5 4831 8
Vondruška Vojt�ch D 9 4 4 1316 D 3 4 7 2363 8 3679 17
�ezanka Karel ml. A 1 5 2 775 A 10 1 15 4560 6 5335 9
Vlk Martin ml. B 6 5 1 330 B 5 4 3 930 9 1260 19

Haloun Pavel C 2 2 10 3255 C 6 2 5 1675 4 4930 4
Holman Karel B 1 1 14 4500 B 3 1 17 5479 2 9979 1
Kost�nec Petr C 4 4 5 1654 C 8 2 10 3315 6 4969 10
Vlk Martin D 7 2 9 2844 D 1 3 8 2581 5 5425 7

Bláhovec Jan B 8 2 8 2692 B 2 2 9 3202 4 5894 2
Chlad Tomáš A 3 1 14 4276 A 7 4 5 1655 5 5931 6
Zábranský Tomáš C 5 4 4 1529 C 10 1 17 5049 5 6578 5
Kubala Jan D 6 5 2 602 D 5 2 10 3062 7 3664 14

Smolík Jind�ich B 10 3 5 1697 B 4 5 2 530 8 2227 18
Kácal Václav A 5 3 5 1370 A 9 3 9 2917 6 4287 11
Mecho Jozef C 2 5 4 3498 C 7 5 4 1182 10 4680 20
Moravec Pavel D 8 1 10 1697 D 2 5 3 1018 6 2715 13

Daniel Chada C 4 3 8 2675 C 9 3 5 1328 6 4003 12
Pavel Bláha D 10 3 5 1747 D 4 1 10 3403 4 5150 3
Michal Kubata A 2 2 5 1889 A 6 5 4 1518 7 3407 15
Jaroslav Zedník B 7 4 3 1115 B 1 3 6 1759 7 2874 16

13909 42

15434 46
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"divize jaro 2010 
 Voly�ka 1" výsledek1.závod 2.závod

ryb celkem:

28

17

21

30

24

282 Hlavní rozhod�í: Bohumil Šareš

22067 69


